
Dz-07.0021.8.2018 

Uchwała nr XLVII/423/2018 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 28 sierpnia 2018 roku 
 

w sprawie opinii dla koncepcji wprowadzenia zakazu parkowania na zieleńcu przy 

ul. Jodłowej na odcinku od przejścia dla pieszych przy ul. Skibowej do ul. Księcia Józefa 

  
Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 
r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Mał. z 2014 r. poz. 1843 z późn. zm.) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje:                                  

 

 

§ 1. 

Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec pozytywnie opiniuje koncepcję wprowadzenia 

zakazu parkowania na zieleńcu przy ul. Jodłowej na odcinku od przejścia dla pieszych przy 

ul. Skibowej do ul. Księcia Józefa. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

  Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

W nawiązaniu do wniosku Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie, zawartego 
w piśmie nr TZ.6101.4.1751.2018 z dn. 06.07.2018 r., Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec wyraża 

zdecydowane poparcie dla zmiany organizacji ruchu mającej na celu skuteczne wyeliminowanie 

parkowania samochodów na zieleńcu przy ul. Jodłowej na odcinku od przejścia dla pieszych przy 

ul. Skibowej do ul. Księcia Józefa (dz. nr 75/7 obr. 17 Kraków-Krowodrza).  

Funkcjonujące dotychczas permanentne parkowanie samochodów na przedmiotowym zieleńcu 

(w szczególności bezpośrednio przy skrzyżowaniu ul. Jodłowej ze starym ciągiem ul. Księcia Józefa) 

przyczynia się do znaczącej dewastacji porastającej ten teren zieleni, obniżając tym samym 
drastycznie walory estetyczne tego obszaru. Dążąc do trwałej rekultywacji zieleni na przedmiotowym 

zieleńcu, Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec opiniuje jak na wstępie. 


